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                       Spett. le  
UFFICIO TRIBUTI  
COMUNE DI SAN CESARIO SUL PANARO 

        Piazza Roma,  2 
                                                                        41018  S. CESARIO SUL PANARO (MO) 

 

  COMUNICAZIONE  ai fini   I M U    DI    LOCALI AD USO ABITATIVO 
TENUTI A DISPOSIZIONE   – ANNO _______ 

 

Il sottoscritto  (PERSONA FISICA)   ________________________________________________________ 
nato il  ____ /____ / ________     a: __________________________________________    prov. __________ 
residente a: __________________________________ in Via _______________________________ n. ____ 
Codice Fiscale: _________________________________________           Tel.  n _______________________ 

OPPURE: 

La  Ditta   (DENOMINAZIONE)  ____________________________________________________________ 
con sede a ____________________________________ in Via ______________________________ n. ____ 
C.F.: _______________________________  P.I.: _________________________  Tel.  n ________________ 
Legale rappresentante: Cognome: ___________________________  Nome:  _________________________ 
nato il  ____ /____ / ________     a: _____________________________________________  prov. ________ 
residente a: _________________________________ in Via ________________________________ n. ____ 
Codice Fiscale: _________________________________________          Tel.  n _______________________ 

 

in qualità di:   ❑ proprietario          ❑  titolare di altro diritto reale  _______________________________   

per una quota pari al _______  %  ,  dell’immobile sito a San Cesario sul Panaro  individuato al catasto: 
 

Foglio Mappale Sub Cat. Indirizzo Contitolari  e relativa % possesso 

      

     

     

     
 

C O M U N I C O 

 Che le unità immobiliari  sopra elencate sono  TENUTE   A DISPOSIZIONE 
 

 e di APPLICARE, agli stessi immobili, l’aliquota stabilita dalla delibera di Consiglio Comunale. 
 
La presente comunicazione deve essere presentata entro il termine di presentazione per la Dichiarazione 
IMU relativa all’anno nel quale si è verificata la suddetta condizione ed ha valore per gli anni di imposta 
successivi se non intervengono modificazioni. 
Il contribuente si impegna inoltre a comunicare al Comune la variazioni delle suddette condizioni con apposita 
dichiarazione entro i termini sopraccitati.  
 
Allega:     copia documento di identità in corso di validità .  
 
 

AVVERTENZA: per le dichiarazioni, sia consegnate a mano che spedite per posta o via fax  (059 936706), occorre 
allegare copia del documento di riconoscimento del dichiarante, salvo che la firma sia apposta alla presenza del 
dipendente addetto. 

 
Trattamento dati: dichiaro di essere informato che il trattamento dei dati personali avviene per l'esecuzione degli obblighi di legge in 

materia di accertamento e riscossione delle entrate dell'Ente, nel rispetto dei principi di cui al Regolamento UE 2016/679 artt. 13 e 14, 
contenente anche le modalità di esercizio dei diritti di cui agli artt. 15 e seguenti. 
Responsabile del trattamento è il Funzionario Responsabile del Settore Finanziario. 
Le informazioni sul Responsabile della protezione dati e sui diritti dell’interessato, sono disponibili sul sito web del Comune di San 
Cesario sul Panaro al seguente indirizzo: www.comune.sancesariosulpanaro.mo.it   Settore 2° Finanziario. 
Info: http://www.comune.sancesariosulpanaro.mo.it/settore2. 
      

        
S. Cesario s/P., li _________________             ________________________________  
                   FIRMA DEL DICHIARANTE 
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